
（R7.6現在）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3 大越地方史研究会

4 大越町陶芸愛好会

5 田村民話の会（民話語り部）

6 大越町東部区笠おどり保存会

7 桜寿会 歌楽歌楽（カラオケ）

8

9

◎大越支部の連絡先は、大越公民館（℡０２４７－７９－２１６１）になります。

☆都路支部（休会中）
◎都路支部の事務局は、都路公民館（℡０２４７－７５－２０６３）になります。

☆大越支部
団　　　体　　　名

大越町民謡愛好会

大越町梢短歌会

表千家佐々木社中

特定非営利活動法人たむらちいき活動部ダンス部

民謡原田直範会

はんどめいどくらぶ「ぴんくっしょん」（手芸）

滝根カラオケ愛好会

透明水彩画教室

クチュリエの会（リース作り）

◎滝根支部の事務局は、滝根公民館（℡０２４７－７８－２００１）になります。

光楓流滝根教室（詩吟）

ジャズダンス愛好会

滝根織音（よさこい）

滝根陳氏太極拳

七夕の会（ボランティア）

あぶくま太鼓　紅組

令和7年度　田村市文化協会　加盟団体名簿

田村市文化協会の事務局は、田村市教育委員会生涯学習課になります。

☆滝根支部
団　　　体　　　名

たきねコーラス

滝根町写真愛好会
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３Ｂ体操かがやきサークル

常葉自彊術

絵模様のパッチワーク教室

◎常葉支部の事務局は、常葉公民館（℡０２４７－７７－２０１３）になります。

鹿山笠踊り保存会

自彊術常葉ゴールデンモーニング

音紡会（ピアノ）

ときわ絵手紙サークル

レイナオフ・フラサークル（フラダンス）

常葉写真倶楽部

踏池流松竹舞踊会常葉支部

手打ちそば「ときわ会」

紫凰流常葉舞踊会

大美流舞踊カトレア会常葉支部

凰フレンド舞踊会

生花愛好会

常葉町文芸倶楽部

ＪＡＲＬ常葉クラブ（無線）

ときわグリーン・ハーモニー（合唱）

常葉ダンス愛好会

常葉ひょっとこ踊りの会

☆常葉支部
団　　　体　　　名

常葉町美術協会
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オカリナふれあい船引教室

カラオケポラリス歌謡教室

カラオケ寿楽会

◎船引支部の事務局は、中央公民館（℡０２４７－８２－１１３３）になります。

えみフラスクール レアレア（フラダンス）

船引語りの会（民話語り部）

健康ヨガ教室

墨想会田村（書・水墨画）

田村甲冑学

スワンダンスクラブ

たむら太極拳 清風

たむらカラオケ愛好会

絵手紙サークル かたそね会

歌謡研究やまびこ会田村支部（カラオケ）

茶道 宗徧流 芳樹会

フラホニケ アロハ オキカ（フラダンス）

船引民話語り部の会

レインボー体操 大空会（健康体操）

かたそねハーモニカ愛好会

船引大正琴教室

えみフラスクール コーナネ（フラダンス）

ハウオリ フラクラブ（フラダンス）

ネイチャーフォトセミナー田村（写真）

水墨画愛好会

フェニックス・ダンシング・ソサイティー（ダンス）

船引町押し花協会

遊友喜楽（よさこい）

神道流吟詠会船引支部（詩吟）

川柳かたそね吟社

船引無線クラブ

船引華道連合会

船引町佐久間庸軒和算保存会

船引ビデオクラブ

船引町音楽団体連絡協議会（吹奏楽、バンドなどの団体で組織）

団　　　体　　　名

船引地方史研究会

船引町民謡民舞の会連絡協議会（民謡、踊り、鳴り物などの団体で組織）

船引町民俗芸能保存協会（獅子舞、太々神楽などの団体で組織)

田村市船引書道協会

たむら美術協会

☆船引支部


